
KOLMIPORTAINEN KOULUNKÄYNNIN TUKI 

Oppimisen ja kasvun tuki perustuu kolmiportaiseen malliin yleisen, tehostetun ja erityisen tuen 

muodostaessa asteittain vahventuvat tukirakenteet. Tukirakenteen tehtävä on varmistaa 

opetussuunnitelmassa oppilaalle asetettujen tavoitteiden saavuttaminen. 

Yleinen tuki merkitsee hyvin suunnitellun ja toteutetun opetuksen ja oppimisympäristön lisäksi 

käytettäviä tukimuotoja mm. oppimista ja koulunkäyntiä vaarantavien tekijöiden varhainen 

tunnistaminen, tukiopetus, osa-aikainen erityisopetus, ohjaus, avustajan työpanos, 

oppilashuollollinen työ ja oppilashuollon tuki, opetuksen eriyttäminen sekä yksilöllinen tuki, 

samanaikaisopetus, opettajien yhteistyö, opetusryhmien joustava ryhmittely ja tarvittaessa 

oppimissuunnitelma. 

Mikäli yleinen tuki ei riitä takaamaan oppilaan edistymistä,  voidaan pedagogisen arvion laadinnan 

ja oppilashuoltoryhmän harkinnan jälkeen järjestää opetus tehostetun tuen mukaisena. 

Tehostetun tuen tunnusmerkkejä ovat tarvittavien tukitoimien säännöllisyys tai useiden 

tukimuotojen samanaikainen tarve. Tehostetun tuen muodot ovat samoja kuin yleisen tuen, mutta 

ne ovat säännöllisempiä ja tarkemmin suunniteltuja. 

Erityistä tukea annetaan oppilaalle, jonka kasvun, kehityksen tai oppimisen tavoitteiden 

saavuttaminen ei toteudu riittävästi muilla tukitoimilla. Kaikki perusopetuksen muut tukimuodot 

ovat erityisen tuen aikana käytettävissä. Oppilashuoltoryhmä tekee hakemuksen erityisen tuen 

tarpeesta. Hakemuksen allekirjoittaa koulun rehtori. Erityisen tuen antamisesta tekee päätöksen 

hallintopäällikkö. Erityisen tuen tarpeellisuus tulee tarkistaa aina oppilaan tuen tarpeen 

muuttuessa. Kuitenkin erityisen tuen päätös tarkistetaan 2., 4. ja 6. vuosiluokan aikana. Erityistä 

tukea on mahdollista saada erityisluokalla, osittain erityisluokalla sekä mahdollisuuksien mukaan 

muun opetuksen yhteydessä. Erityisen tuen oppilaalle laaditaan HOJKS (henkilökohtainen 

opetuksen järjestelyjä koskeva suunnitelma) yhdessä oppilaan ja huoltajien kanssa. 


